2022 年６月 15 日

各 位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長 村津 憲一

（コード番号：4767 東証プライム）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

舛森 丈人

03－5777－1888

業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年８月 10日に公表しました 2022 年６月期の業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．2022 年６月期 通期連結業績予想数値の修正（2021 年７月１日～2022年６月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,339

百万円

967

百万円

    1,000

百万円

622

円 銭

13.83

今回修正予想（Ｂ） 11,051 801 841 543 12.02

増減額（Ｂ－Ａ） △1,287 △166 △158 △78 －

増 減 率（％） △10.4 △17.2 △15.9 △12.6 －

（ご参考）

前期実績（2021年６月期）
12,209 655 698 455 10.14

２．修正の理由

当連結会計年度における第３四半期までの業績は、前回発表予想に対して計画通りに推移しておりました。

しかしながら、2022 年１月から３月 21 日まで断続的に発出されたまん延防止等重点措置による影響を受

け、当社グループが得意とする広告市場における大規模なリアルイベントについて、当該期間における発注

が見送られ、納期となる第４四半期の業績に影響しております。このような状況を勘案し、2022 年６月期通

期連結業績予想の見直しを行った結果、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益とも

に、2021年８月 10日の公表値を下回る見込みとなりました。

また、配当金につきましては、１株につき期末配当金を７円、通期で 14 円を予定しており、2021 年８月 10

日の公表から変更ありません。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要

素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上